
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato fredag 22. juni 2018 7.Løbsdag

sort  Løb nr. 1 Sulky 2.50 1200 m. kl.17.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Lokan Maia G. Andersen Sulky 4:22,9 4:00,0 860

2 Turbo Tulle Malte Madsen Sulky 3:31,4 3:37,5 940

3 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Sulky 3:30,7 3:30,7 960

4 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:12,3 1060

5 Bella ll Oskar Toft Olesen Sulky 2:52,5 2:59,8 1140

6 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:56,0 1160

7 Opal Liva Degn Sulky 2:47,3 2:47,3 1220

8 Gaiva Fie Ipsen Sulky 2:07,2 2:07,2 1600

gul  Løb nr. 2 Monté 3.20 1000 m. kl.17.50 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:35,0 940

2 Møgelholtgårds Trille Isabella Henriksen Monté 3:31,0 3:31,0 940

3 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:15,1 3:15,1 1020

4 Spirit Liva Degn Monté 3:07,6 3:07,6 1060

5 Garnis Maja K Søgaard Monté 2:59,6 3:00,9 1100

6 Kalla fra Valhalla Rebecca Hesselbjerg Taulborg Monté 2:56,1 2:57,5 1120

7 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:38,7 2:38,7 1260

8 Ophelia Fie Ipsen Monté 2:23,3 2:27,9 1360

9 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:26,5 2:26,5 1360

10 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:21,1 2:21,1 1420

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.50 1000 m. kl.18.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Turbo Kimara Oskar Toft Olesen Sulky 4:14,3 4:14,3 900

2 Østergårds Prins Maia G. Andersen Sulky 5:13,8 4:00,0 960

3 Kenzo Chillie Foged Sulky 5:12,8 4:00,0 960

4 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:52,3 3:52,3 1000

5 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:48,0 1000

6 Felix Smith Isabella Henriksen Sulky 3:26,4 3:44,0 1020

7 JVB's Mini Mathilde Jensen Toft Sulky 3:33,7 3:41,7 1040

grøn  Løb nr. 4 Monté 2.50 1200 m. kl.18.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:35,0 940

2 Møgelholtgårds Trille Isabella Henriksen Monté 3:31,0 3:31,0 960

3 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:15,1 3:15,1 1040

4 Garnis Maja K Søgaard Monté 2:59,6 3:00,9 1120

5 Kalla fra Valhalla Rebecca Hesselbjerg Taulborg Monté 2:56,1 2:57,5 1140

6 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:38,7 2:38,7 1280

7 Agga fra Rønbækgaard Melissa N C Vesterholm Monté 2:28,1 2:28,1 1380

8 Ophelia Fie Ipsen Monté 2:23,3 2:27,9 1380

9 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:26,5 2:26,5 1400

10 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:21,1 2:21,1 1440

blå  Løb nr. 5 Sulky 3.20 1200 m. kl.18.50 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Turbo Kimara Oskar Toft Olesen Sulky 4:14,3 4:14,3 940

2 Tarzan II Malte Madsen Sulky 3:52,3 3:52,3 1040

3 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:48,0 1060

4 Felix Smith Mathilde Jensen Toft Sulky 3:26,4 3:44,0 1080

5 Prins Felix Nikolaj Grann Madsen Sulky 3:30,7 3:30,7 1140

6 Spirit Signe Madsen Sulky 3:02,4 3:16,1 1220

7 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,3 2:56,0 1360

8 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:55,5 2:55,9 1360

9 Emmeros Ceasar Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:35,2 2:55,4 1360

hvid  Løb nr. 6 Monté 3:00 1100 m. Oldboys løb kl.19.10 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Kalla fra Valhalla Camilla Hesselbjerg Rutine løb 2:56,1 2:57,5 1120

2 Opal Charlotte Degn Rutine løb 2:55,7 2:55,7 1120

3 Agga fra Rønbækgaard Mariann Vesterholm Rutine løb 2:28,1 2:28,1 1340

4 Don Hudson Christina Olsson Rutine løb 2:26,5 2:26,5 1360

5 Grímur fra Engholm Mai Lange Rutine løb 2:21,1 2:21,1 1400

lilla  Løb nr. 7 Sulky 3:00 1100 m. Oldboys løb kl.19.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Bette Mai Lange Rutine løb 4:29,1 4:36,9 720

2 Østergårds Prins Flemming Degn Rutine løb 5:13,8 4:00,0 820



3 JVB's Mini Mette Grann Rutine løb 3:33,7 3:41,7 900

4 Prins II Morten Rasmussen Rutine løb 3:04,6 3:12,3 1020

5 Beauty Jan Rasmussen Rutine løb 3:00,6 3:00,6 1100

6 Dixie II Morten G Andersen Rutine løb 2:55,5 2:55,9 1120

7 Emmeros Ceasar Christina Olsson Rutine løb 2:35,2 2:55,4 1120

8 Gaiva Bettina Ipsen Rutine løb 2:07,2 2:07,2 1560


